
ระยะ -72 -64 -52 -37 -24 -14 -5 0 5 10 15 20 25 30 31 35 40

ระดับ 60.93 61.02 61.10 61.14 61.49 61.83 62.15 62.36 61.06 60.29 58.36 57.00 54.42 51.46 51.94 50.23 49.81

ระยะ 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125

ระดับ 50.82 50.59 50.12 49.75 50.97 50.28 49.97 50.33 50.72 50.29 50.71 52.93 55.80 56.89 58.45 59.43 60.35

ระยะ 130 135 140 165 170 173

ระดับ 60.98 62.30 62.42 60.49 60.42 60.41

ระยะ

ระดับ

หมุดหลักฐาน

ศูนยเสาระดับ

ระดับทองนํ้า สํารวจเม่ือวันที่ 8 มกราคม 2568

สํารวจโดย ผูสํารวจกลองระดับ หนวยเคลื่อนที่ สุโขทัย

51.000 ม. (ร.ท.ก.) ตลิ่งฝงขวา 62.301 ม. (ร.ท.ก.)

49.756 ม. (ร.ท.ก.)

ภาพถายแนวสํารวจปริมาณน้ํา สถานี Y.3A แมน้ํายม  อ.สวรรคโลก  จ.สุโขทัย

62.094 ม. (ร.ท.ก.) ตลิ่งฝงซาย 62.364 ม. (ร.ท.ก.)

47.00

49.00

51.00

53.00

55.00

57.00

59.00

61.00

63.00

65.00

67.00

-70 -60 -50 -40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180

ระ
ดับ

 - 
เม

ตร
 ( 

ร.
ท.

ก.
)  

   

ระยะ - เมตร

รูปตัดขวางลํานํ้า  ปน้ํา 2568
สถานี Y.3A   แมน้ํายม อ.สวรรคโลก จ.สุโขทัย

ผวินํÊา ปี 2567 ปี 2568

ผวินํÊา 51.937 ม.(ร.ท.ก.)

ตลิÉงฝั Éงซา้ย 62.364 ม.(ร.ท.ก.)
ตลิÉงฝั Éงขวา 62.301 ม.(ร.ท.ก.)

ทอ้งนํÊา  49.756  ม.(ร.ท.ก.)


